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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawg Wyrobow uzywanych w przypadku zlaman, sruby i
pvtki, znak sprawy: DZP-271-45/2018

Pytanie 1

W celu prawidlowej identyfikacji asortymentu w realizacji zamowien prosimy o zgode na dostawienie w
formularzu cenowym kolumny z numerem katalogowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmieni Zalgcznik nr 2 (Opis przedmiotu zamowienia) poprzez
dostawienie kolumny z numerem katalogowym.

Pytanie 2

Czy w poz. nr 5 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wkretow kaniulowanych o 7,0 mm w
zakresie dt. 40+120mm zamiast 30+120mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 3

Czy w poz. 9b nie zaszta omylka pisarska przy opisie sruby zespalajacej tytanowej kaniulowanej i zamiast
1 1mm/e27mm” powinno by¢ ,,1 lmm/e2,7mm?

Odpowiedz: Tak. Zaszla omylka.

Pytanie 4

Czy w poz. 12a Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie $ruby zespalajacej kaniulowanej w zakresie
dt. 55+120mm zamiast 50=120mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy w poz. nr 13 wyrazi zgod¢ na zaoferowanie gwozdzi udowych w zakresie di.
240+460mm i Srednicy 9+12mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 6

Czy w poz. 14 nie zaszta omylka pisarska i zamiast ,,L 200mm-330mm ze skokiem co 20mm” powinno
by¢ ,.L 200mm-320mm ze skokiem co 20mm” z uwagi na to, iz dlugosci gwozdzi maja by¢ stopniowane
co 20mm w zwigzku z tym ostatnig dlugoscig z zakresu powinna by¢ dt. 320mm a nie 330mm?
Odpowiedz: Tak. Zaszla omylka.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy w poz. nr 15 wyrazi zgode na zaoferowanie gwozdzi piszczelowych w zakresie
dh. 270+390mm zamiast 240+390?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy w poz. nr 16 wyrazi zgode na zaoferowanie wkretdw blokujacych ¢ 4,5mm w zakresie
dt. 25+100mm stopniowane co 5 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy w poz. nr 17 wyrazi zgode na zaoferowanie gwozdzi Endera ¢ 4,0mm w zakresie dt.
270+450 mm zamiast 270+470mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.




Pytanie 10

Czy w poz. 22a i 22b Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wkretow z gniazdem szesciokarbowym
tzw. torx™?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy w poz. nr 23 wyrazi zgode na zaoferowanie plytki blokowanej tytanowej waskiej do
blizszej nasady kosci piszczelowe] zakladanej od strony bocznej zamiast zaktadanej od strony
przysrodkowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 12

Czy w poz. 24a i 24b Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wkretow z gniazdem szesciokarbowym
tzw. torx”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 13

Czy w poz. nr 33 i 34 z uwagi na zapis w opisie ,,z kompletem wkretdéw” czy Zamawiajacy oczekuje
wyceny plytki z kompletem wkretéw czy samych ptytek ?

Odpowiedz: Z kompletem wkretow.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy w poz. nr 36 wyrazi zgode na zaoferowanie gwozdzi Rusha o 4,8mm w zakresie dt.
200+360mm zamiast 180+-360mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy w poz. nr 37 wyrazi zgode na zaoferowanie gwozdzi Rusha o 6,4mm w zakresie dl.
280+360mm zamiast 260+360mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy w poz. nr 48 wyrazi zgode na zaoferowanie dluta prostego o di. 200mm zamiast
180mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy w poz. nr 53 wyrazi zgod¢ na zaoferowanie ustalacza odtamow kosci o db. 280mm
zamiast 310mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy w poz. nr 54 wyrazi zgode na zaoferowanie odgryzacza o nazwie Sauerbruch zamiast
Sanebruch, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytania do w/w postepowania, dot. zapiséw wzoru umowy:

Pytanie 19

Czy w odniesieniu do asortymentu narzedziowego z pozycja nr: 35, 39+49, 53+55 w §3 ust. 1 umowy,
Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na termin dostaw do 8 tygodni? Powyzsze wynika z faktu, iz Zamawiajacy
wymaga zaoferowania specjalistycznego sprzetu narzedziowego, ktory nie jest w ciaglej sprzedazy,
poniewaz jest on produkowany na zamoéwienie. Czas wyprodukowania takiego asortymentu wynosi okoto
8 tygodni, w zwigzku z czym wnosimy o dopuszczenie terminu jak na wstepie.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.




Pytanie 20
Czy Zamawiajacy dookresli w §5 ust. 1, iz termin zalatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia
przestania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Reklamowany towar powinien zostaé przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania sie¢ Wykonawey do
zlozonej reklamacji. Proponowany przez Paiistwa zapis naklada na Wykonawce obowiazek wymiany
towaru jedynie w oparciu o przestane zgloszenie bez mozliwosci ustosunkowania si¢ do niego.
Odpowiedz: Zamawiajacy zmieni §5 ust. 1 w nastgpujacy sposob:
Reklamacje dotyczace przedmiotu zamowienia, o ktérym mowa w §1 ust. 1:
1) w zakresie iloci i asortymentu wyrob6w rozpatrywane beda przez Wykonawce w terminie 3
dni roboczych od pisemnego zgloszenia przez Zamawiajjcego;
2) w zakresie jakoSci wyrobow rozpatrywane beda przez Wykonawce w terminie 3 dni
roboczych od dnia przeslania reklamacji wraz z wyrobami do Wykonawcy.

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy doda zapis w §9 ust. 2, ze odstapienie od umowy przez Zamawiajacego bedzie
poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie
postanowieniami?

Obecny zapis umowy moze powodowaé uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co moze by¢ niezgodne
z zasadami spoleczno — gospodarczym okreslonymi w kodeksie cywilnym. W zwiazku z powyzszym
koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 22
Czy Zamawiajacy zmieni wysokos$¢ kar umownych okreslonych w §10:

a. Ust. 1 pkt2z1% na 0,5%,

b. Ust. 1 pkt 3z 1% na 0,5%?
Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakfadaja na Wykonawce obowigzek zapfaty zbyt
wygorowanej kary umownej.
Majac na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamowienia publicznego stanowiacym
Zalacznik do SIWZ zwracamy si¢ 0 zmiane wysokosci zastrzezonych kar umownych.
Podkre$lié nalezy, ze w doktrynie prawa zamowien publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO
ustanawianie przez Zamawiajacego w umowie razaco wysokich kar umownych, bezwzglednie nalezy
uznaé, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrazonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. prawo zaméwieii publicznych (t.j. Dz. U. 2 2010r., nr 113 poz. 759 z p6zn. zm.). ktore
moze by¢ uzasadniong podstawa do zadania uniewaznienia postgpowania o udzielenie zamowienia
publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt.7 ustawy prawo zamdwien publicznych z uwagi, iz postgpowanie
jest obarczone wada uniemozliwiajaca zawarcie waznej umowy w sprawie zamowienia publicznego.
Biorac pod uwage powyzsze zmiana kar umownych jest w petni uzasadniona.
Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
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